
Uisp - Unione Italiana Spor per tutti - Comitato Territoriale Pistoia 
Sede: 51100 Pistoia (PT) - Via G.Gentile, 40/g - Tel. 0573.451143 - Fax 0573.22208 - e-mail: pistoia@uisp.it - www.uisp.it/pistoia - C.F.80007490479 

Punto Tesseramento: 51016 Pieve a Nievole (PT) – presso Palestra Fanciullacci Pieve a Nievole Via Cosimini,22 Tel. 0572.950358  
Punto Tesseramento: 51031 Cutigliano – Via Risorgimento 2 Tel. 341.7142449 e- mail PEC:  uispistoia@pec.it 

Pag. 1 di 3 

COMITATO TERRITORIALE DI PISTOIA 
 S.D.A. CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2021/2022 
COMUNICATO UFFICIALE N.15  

 

 
 
 
 
 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE NR. 15 
 

Del 22 gennaio 2022 
 

S.D.A. CALCIO UISP PISTOIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Nel presente Comunicato 

- Comunicazione SDA Calcio 
 
 
 
 



Uisp - Unione Italiana Spor per tutti - Comitato Territoriale Pistoia 
Sede: 51100 Pistoia (PT) - Via G.Gentile, 40/g - Tel. 0573.451143 - Fax 0573.22208 - e-mail: pistoia@uisp.it - www.uisp.it/pistoia - C.F.80007490479 

Punto Tesseramento: 51016 Pieve a Nievole (PT) – presso Palestra Fanciullacci Pieve a Nievole Via Cosimini,22 Tel. 0572.950358  
Punto Tesseramento: 51031 Cutigliano – Via Risorgimento 2 Tel. 341.7142449 e- mail PEC:  uispistoia@pec.it 

Pag. 2 di 3 

COMITATO TERRITORIALE DI PISTOIA 
 S.D.A. CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2021/2022 
COMUNICATO UFFICIALE N.15  

 

 

COMUNICAZIONE S.D.A. CALCIO PISTOIA 
 

La Direzione territoriale del Comitato UISP di Pistoia, nella riunione tenutasi in 
data 20/01/2022, convocata al fine di valutare l’evolversi dell’emergenza sanitaria 
da Covid-19, ha deliberato quanto segue: 
 

preso atto 

 

– della situazione attuale a livello regionale, in particolar modo nella provincia di 

Pistoia non invariata rispetto a quanto comunicato nel CU nr. 14 del 05/01/2022 

 

DISPONE 

 

in via cautelativa e precauzionale, il prosieguo dello slittamento delle gare del 
campionato nazionale di calcio a 11 – 1^ fase territoriale Pistoia, fino al giorno 
10/02/2022 salvo ulteriori sviluppi. 
 I campionati riprenderanno regolarmente nel fine settimana 12-13/2/2022, 
ripartendo con le giornate di gara che avrebbero dovuto svolgersi nel fine 
settimana 8-9/1/2022, cioè al momento dello slittamento iniziale. 
. 
 

Si specifica che tale slittamento non è riferito 

 

– né all’attività di allenamento e preparazione, che pertanto potrà continuare a 

svolgersi regolarmente come avvenuto fino ad oggi; 

 

DURANTE TALE PERIODO, NON SARÀ CONSENTITO LO SVOLGIMENTO DI 

GARE AMICHEVOLI. 

 

 



Uisp - Unione Italiana Spor per tutti - Comitato Territoriale Pistoia 
Sede: 51100 Pistoia (PT) - Via G.Gentile, 40/g - Tel. 0573.451143 - Fax 0573.22208 - e-mail: pistoia@uisp.it - www.uisp.it/pistoia - C.F.80007490479 

Punto Tesseramento: 51016 Pieve a Nievole (PT) – presso Palestra Fanciullacci Pieve a Nievole Via Cosimini,22 Tel. 0572.950358  
Punto Tesseramento: 51031 Cutigliano – Via Risorgimento 2 Tel. 341.7142449 e- mail PEC:  uispistoia@pec.it 

Pag. 3 di 3 

COMITATO TERRITORIALE DI PISTOIA 
 S.D.A. CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2021/2022 
COMUNICATO UFFICIALE N.15  

 

 
 

COMUNICAZIONE ALLE SOCIETA’  
 

 
Si ricorda alle società che il 10 dicembre 2021 è scaduto il termine di 
pagamento della prima rata arbitri pari ad € 250,00 come indicato nel 

comunicato ufficiale 05. 
 

Le società inadempienti che non regolarizzeranno la loro posizione entro il 
15/01/2021 non vedranno programmata la gara della giornata prevista il 29-
30/01/2022 con la conseguenza che l’associazione sarà considerata rinunciataria 
a tutti gli effetti come previsto dall’articolo 68 R.T.N. 
 
 

 

"RETURN TO PLAY": CIRCOLARE MINISTERO SALUTE N.3566 

DEL 18 GENNAIO 2022 

 

 Nei casi riguardanti atleti non professionisti Covid-19 positivi guariti è 

necessario far riferimento alla Circolare del Ministero della Salute – Direzione 

Generale della Prevenzione Sanitaria, DGPRE 0003566-P-18/01/2022, predisposta 

sulla base del documento tecnico della FMSI sentito il Comitato Tecnico 

Scientifico, istituito con decreto del Capo Dipartimento della Protezione Civile, e 

dopo l’approvazione all’unanimità da parte del gruppo di lavoro “Tutela della 

salute nelle attività sportive”. La richiamata circolare ALLEGATA AL PRESENTE 

COMUNICATO aggiorna la precedente Circolare ministeriale del 13/01/2021, 

prevedendo -sempre nel massimo rispetto della tutela sanitaria degli atleti- una 

riduzione degli accertamenti sanitari necessari per il ritorno in sicurezza 

all’attività sportiva agonistica, circoscritti in relazione all’età, alla presenza o 

meno di patologie individuate come fattori di rischio, allo status vaccinale, 

oltreché allo stadio clinico della malattia. 



Uisp - Unione Italiana Spor per tutti - Comitato Territoriale Pistoia 
Sede: 51100 Pistoia (PT) - Via G.Gentile, 40/g - Tel. 0573.451143 - Fax 0573.22208 - e-mail: pistoia@uisp.it - www.uisp.it/pistoia - C.F.80007490479 

Punto Tesseramento: 51016 Pieve a Nievole (PT) – presso Palestra Fanciullacci Pieve a Nievole Via Cosimini,22 Tel. 0572.950358  
Punto Tesseramento: 51031 Cutigliano – Via Risorgimento 2 Tel. 341.7142449 e- mail PEC:  uispistoia@pec.it 

Pag. 4 di 3 

COMITATO TERRITORIALE DI PISTOIA 
 S.D.A. CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2021/2022 
COMUNICATO UFFICIALE N.15  

 

 
 
 

PROGRAMMAZIONE GARE - 8° GIORNATA DI ANDATA 
IN PROGRAMMA IL 12-13/02/2022 

 
GIRONE A 

CASA OSPITI CAMPO DATA ORA 

A.S.D. CHIESINA 1981 P.R.J. ACCONCIATURE    

A.S.D. NYLON GROUP A.S.D. RB VALDINIEVOLE    

A.S.D. SPELL CAMPIGLIO ANTEPRIMA CALCIO    

HELLAS PISTOIA A.S.D. PISTOIA SAN MARCO    

LIGA CUTIGLIANESE A.S.D BOTTEGONE A.C.    

POLISPORTIVA MONSUMMANO A.S.D. PIUVICA G.S.    

RIPOSA : POLISPORTIVA BONELLE 

 GIRONE B 

CASA OSPITI CAMPO DATA ORA 

A.S.D. CASINI BOYS A.S.D. SOLVE ET REPETE    

A.S.D. CHIESINA MONTALESE A.S.D. RAMINI CAN BIANCO    

A.S.D. CIRCOLO SPERONE A.S.D. LONGOBARDA    

A.S.D. CIREGLIESE A.S.D. CANTAGRILLO CALCIO    

A.S.D. GS VALDIBRANA L'URAGANO CANTAGRILLO    

MONTAGNANA CALCIO A.S.D. VIA NOVA    

RIPOSA : MARLIANA 

 
 
 
 
Pubblicato in Pistoia il 22 Gennaio 2021 
         
 
 

Il Responsabile S.d.a. Calcio 
                  ALESSIO MOROSI 


